
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252  DĄBRÓWKA 
ul. T. Ko4cMj#rKi 14 

Dow. wołomiński. wojl mazowieckie

Nr 0050.250.2020

ZARZĄDZENIE NR 250.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 września 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
52 670 765,05zł, w tym:

- dochody bieżące 50 900 259,09zł
- dochody majątkowe 1 770 505,96zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
56 242 840,00zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 197 717,56zł
- wydatki majątkowe 6 045 122,44zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§ 3 .

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2020.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr I
do Zarządzenia nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2020r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

Razem 6 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2020r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Razem 6 000,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2020r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 4 000,00 4 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

750 Administracja publiczna 12 000,00 12 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

75095 Pozostała działalność 7 000,00

3030 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00

75421 Zarządzanie kiyzysowe 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 45 640,00 45 640,00

80101 Szkoły podstawowe 42 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 32 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkól 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140,00 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 200,00 15 200,00

85401 Świetlice szkolne 2 200,00 15 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 13 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 000,00

855 Rodzina 2 050,00 2 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 550,00 1 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 966,27 34 966,27

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 34 966,27 34 966,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 34 966,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 966,27
926 Kultura fizyczna 300,00 300,00

92695 Pozostała działalność 300,00 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

Razem 117 156,27 117 156,27



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 210,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 230,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00
855 RODZINA 13 653 588,00

RAZEM 14 035 352,85

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
855 Rodzina 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00

Razem 6 000,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2020r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 224,85
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 210,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 230,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 100 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA 12 000,00
855 RODZINA 13 653 588,00

RAZEM 14 035 352,85

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
855 Rodzina 2 050,00 8 050,00

85501 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550,00 1 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 550,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00
3110 Świadczenia społeczne 5 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Razem 2 050,00 8 050,00



U Z A S A  D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 250.2020 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 30 września 2020 roku

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2020 rok o następujące pozycje:

- 6 000,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań zleconych z 
przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry Start”

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  celem realizacji wydatków na lokalny transport 

zbiorowy

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  realizacja zadań bieżących -  zakup energii oraz 

badania pracownicze

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na realizację bieżących wydatków w szkołach 

podstawowych, przedszkolu oraz z zakresu dowożenia uczniów do szkół, tj. zakup 

potrzebnych materiałów, badania pracowników

4. w dziale 855 -  rodzina -  z przeznaczeniem na świadczenia „Dobry Start” oraz usługi

5. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na realizację zadań 

bieżących Zakładu Gospodarki Komunalnej

6. w dziale 926- kultura fizyczna -  z przeznaczeniem opłacenia składki na Fundusz Pracy


